СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
ЕЛИЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
16.02.2022         №15-р

О внесении изменений в решение сельского совета
Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 22.03.2021года №14-р

«Отчет главы местного самоуправления муниципального
образования Елизаровский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области о

проделанной работе за 2020 год»
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,

сельский Совет Елизаровского сельсовета решил:
1.Внести изменение в решение сельского совета Елизаровского сельсовета

Сосновского муниципального района Нижегородской области от 22.03.2021года
№14-р «Отчет главы местного самоуправления муниципального образования
Елизаровский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской
области о проделанной работе за 2020 год» (далее – Решение):

 пункт 1 Решения следует читать в следующей редакции:
2.«1.Об утверждении порядка определении территории, части территории

Елизаровского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской
области, предназначенной для реализации инициативных проектов от 04.02.2021
№1-р.»

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления     И.В.Ишукова